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PUSTA TORBA R-0 Plan ML 073019

Cena brutto 194,34 zł

Cena netto 158,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 591

Producent MDL

Opis produktu
Model torby dedykowany specjalnie dla służb mundurowych. Tu gdzie wymagania są podwyższone wobec takiego sprzętu
potrzebna jest torba nie tylko spełniająca wszystkie wymogi, ale po prostu najlepsza. Znakomitej jakości materiał – trwały,
wodoodporny, oraz usztywniony sprawia, że torba ta znakomicie zabezpieczy wszystkie akcesoria medyczne do udzielania
pierwszej pomocy, oraz środki medyczne, które musimy podać osobie poszkodowanej. TORBA R-0 Plan dedykowana jest
służbom mundurowym, oraz ratownikom medycznym.

Apteczka jest specjalnie dedykowana służbom mundurowym. Znamy ich potrzeby dlatego proponujemy torbę na materiały
medyczne, która jest wykonana z trwałego, wodoodpornego i dodatkowo usztywnionego materiału. Posiada rączkę, która
ułatwia przenoszenie w nagłych przypadkach. Nie straszny jej deszcz czy skrajne wskaźniki temperatur. Torba pozwala
swobodnie rozmieścić materiały do pierwszej pomocy i posiada odpowiednie oznaczenia.

TORBA R-0 Plan
Jest to torba przeznaczona do przechowywania oraz transportu materiałów medycznych. Produkt opatrzony jest krzyżem św.
Andrzeja oraz posiada rozłączny mocowany pas odblaskowy umożliwiający transport na ramieniu lub w ręku. Produkt PUSTA
TORBA R-0/Plan ML 073019 posiada sporą przestrzeń wewnętrzną, dzięki czemu zawartość może być specjalnie dostosowana
w zależności od aktualnych potrzeb. Torba wykonana jest z wytrzymałego sztucznego tworzywa, dzięki czemu wszelka
zawartość jest skutecznie chroniona przed działaniem czynników zewnętrznych jak na przykład wilgoć czy temperatura.

Opis techniczny
    transportowa oznakowana krzyżem św.Andrzeja
    wodoodporny, łatwo zmywalny, usztywniony materiał PLAN
    z możliwością przenoszenia w ręku, na ramieniu
    demontowalny pas odblaskowy z napisem odpowiedniej służby\

Wymiary: długość 40 cm, wysokość 28 cm, głębokość 15 cm.
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